

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Леонов С.В.

подпись

фамилия, инициалы

« 01.2017 »

г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной ответственностью "Элиос"
(полное наименование работодателя)

141851, Московская область, Дмитровский район, п. Подосинки,
здание конторы ЗАО "Агрофирма "Борей";

601623, Владимирская область, Александровский район, д. Николаевка
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5007060745

(ИНН работодателя)

1075007004380

(ОГРН работодателя)

14.21; 01.1; 51.53.24; 45.25; 37.20

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Андроник А.В.

(Ф.И.О.)

2001.17

(дата)

(подпись)

Рязанов К.Н.

(Ф.И.О.)

2001.17

(дата)

	Обособленное подразделение (Карьер)																					
9	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Заведующий складом (ГСМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник участка (1)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Начальник участка (2)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (15A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (15A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (15A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (15A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (15A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (15A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (15A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель (экепедитор)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Механик (дробильно-сортировочной установки)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Машинист автогрейлера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29A	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30A (29A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31A (29A)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Грохотовщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

42	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Оператор	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Дробильщик	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49	Грохотовщик	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Грохотовщик	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A	Электрогазосварщик (ручной сварки)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53A (52A)	Электрогазосварщик (ручной сварки)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Леонов С.В.

(Ф.И.О.)

20.01.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству

(должность)

(подпись)

Андроник А.В.

(Ф.И.О.)

20.01.17

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рязанов К.Н.

(Ф.И.О.)

20.01.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3721

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фатеева О.А.

(Ф.И.О.)

17.12.16

(дата)